MM203J1F Details PDF
Copyright © 2020 Niezawodny dystrybutor komponentów elektronicznych
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, budynek handlowy Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
U.S. Sensor MM203J1F Dostawca U.S. Sensor Dystrybutor U.S. Sensor
U.S. Sensor
Obraz może być reprezentacją. Zobacz specyfikację dla
szczegółów produktu.
PART NUMBER MM203J1F
PRODUCENT U.S. Sensor
OPIS THERMISTOR NTC 20KOHM 3892K MELF
STAN OŁOWIU / STATUS ROHS Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
DOSTĘPNA ILOŚĆ 53521 pcs
ARKUSZ DANYCH
SERIA MM
ODPORNOŚĆ NA OHM @ 25 ° C 20k
TOLERANCJA REZYSTANCJI ±1%
OPAKOWANIA Bulk
PACKAGE / CASE LL-31, MICRO-MELF
INNE NAZWY 615-1110
TEMPERATURA ROBOCZA -55°C ~ 220°C
RODZAJ MOCOWANIA Surface Mount
POZIOM CZUŁOŚCI NA WILGOĆ (MSL) 1 (Unlimited)
DŁUGOŚĆ - DRUT OŁOWIANY -
STATUS BEZOŁOWIOWY / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
SZCZEGÓŁOWY OPIS NTC Thermistor 20k LL-31, MICRO-MELF
B25 / 85 -
B25 / 75 -
B25 / 50 -
B25 / 100 -
B0 / 50 3892K
B WARTOŚĆ TOLERANCJA -
MM203J1F
Part Number: MM203J1F
Producent / marka: U.S. Sensor
Opis produktu THERMISTOR NTC 20KOHM 3892K MELF
Arkusze danych:
Status RoHs Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
Stan magazynowy 53521 pcs stock
Statek z Hongkong
Sposób wysyłki DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.MM203J1F.pdf
2.MM203J1F.pdf
PROŚBA O OFERTĘ
Specyfikacje MM203J1F
1.MM203J1F.pdf
2.MM203J1F.pdf
Powiązane tagi
Produkty powiązane
MM20R0FE-R58
Producenci:  Ohmite
Opis:  RES 20 OHM 1W 1% AXIAL
Na stanie:  2182041 pcs
RFQ
MM2072H48B-FSR
Producenci:  Mechatronics
Opis:  FAN AXIAL 208X72MM 48VDC
Na stanie:  405 pcs
RFQ
MM2 DC12
Producenci:  Omron Automation & Safety
Opis:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 15A 12V
Na stanie:  448 pcs
RFQ
MM2072H24B-FSR
Producenci:  Mechatronics
Opis:  FAN AXIAL 208X72MM 24VDC
Na stanie:  443 pcs
RFQ
MM2211FE-R58
Producenci:  Ohmite
Opis:  RES 2.21K OHM 1W 1% AXIAL
Na stanie:  2793425 pcs
RFQ
MM2000FE-R58
Producenci:  Ohmite
Opis:  RES 200 OHM 1W 1% AXIAL
Na stanie:  2288744 pcs
RFQ
MM2001FE-R58
Producenci:  Ohmite
Opis:  RES 2K OHM 1W 1% AXIAL
Na stanie:  2643438 pcs
RFQ
MM2002FE-R58
Producenci:  Ohmite
Opis:  RES 20K OHM 1W 1% AXIAL
Na stanie:  2160297 pcs
RFQ
MM201C155KCZ2A
Producenci:  AVX Corporation
Opis:  CAP CER 1.5UF 100V X7R 2220
Na stanie:  38414 pcs
RFQ
MM206411
Producenci:  Murata Electronics
Opis:  FIBER OPTIC CONN
Na stanie:  830 pcs
RFQ
MM203J1K
Producenci:  U.S. Sensor
Opis:  THERMISTOR NTC 20KOHM 3892K MELF
Na stanie:  150020 pcs
RFQ
MM2 DC24
Producenci:  Omron Automation & Safety
Opis:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 15A 24V
Na stanie:  458 pcs
RFQ